项目名称附件一：xxx学院实训室巡检记录表
	____________学院实训室巡检记录表（巡检日期_______________）

	序号
	归属单位
	教室简称
	教室类别
	门牌号
	机位数
	管理人员
	完好数
	安全隐患排查
	管理员签字

	1
	电商学院
	电商基础实训室（六）
	实训室
	7-804
	56
	从鹏程
	 
	没有填“无”
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附件二：xxx学院实训室基础信息表
	序号
	归属单位
（全称）
	实训室名称
	门牌号
	机器数
	建筑面积（m²）
	服务专业（完整填写）
	实训项目
	学年使用频率(人时)
	管理人员

	
	
	
	
	
	
	
	总数（个）
	主要主要项目名称
(全称)
	校内
	社会
	

	1
	教务处
	计算机基础实训（一）
	2-101
	65
	120
	大数据技术、计算机网络
	
	
	
	
	吴易江

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





附件三：xxx学院、部实训室检查表
	____________学院实训室检查记录表（检查日期_______________）

	序号
	归属单位
	教室简称
	教室类别
	门牌号
	机位数
	管理人员
	安全隐患排查
	检查人员签字

	1
	电商学院
	电商基础实训室（六）
	实训室
	7-804
	56
	从鹏程
	没有填“无”
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	11
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